
Odběratel:

Fakultní. nemocníce v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objedrráwka ěí.slo: 2347L64

V Úvalu 84 ID : 3?5504
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 03.05.2O2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lísabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Telefon:
Fa,x:

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Moto].
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2tOt/8O Interní ťttnika UK 2.LF a"lE'til Moto1 žilní. vstupy

(210055056)
Název Poěet

1 Dignity Mid Size Port,DMr/CT 6,6E, silikon;otvory
na šití-

á5Ks MRCTI66001DMP
( t2.o4.2o2L P2lv00186594 2002300111) t[

3 BA].

36 426 ,25,,,

2 PICC l-Iumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm
á5Ks MRCTP41024

( L7 .L2.2020 P2OV00178390 425/20)

16 BAr
11 845,00

3 PRO-PIC 2 lumen catheter ,CT SFx 55cm
á5Ks MRCTP52024

( L7 .L2.2o2o P2OV00178390 425/20)

4 BA].
t2 362,50

Ce]-kem bez daně:
CeJ.kem s daní:

302 825,00
348 248,75

[ [TNT2341t64J]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/!997 Sb. a 268/2Ot4 sb.
Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo posJ-edrrí cenovoll nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem ě.2g5/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnos! faktug.,3e 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o na.ší objednávky,.jinak zboží ')l
nemŮŽe být převzaEo a faktura wyřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balení. ',
Žaaame obratern o zaslání, akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodrruto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


